

**Lucrari de reparatie a acoperisului
cladirii administrative nr. 2 din str.
Vadul lui Voda, 5**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1859094 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-----------------------------------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Lucrari de demontare | | | | |
| 1 | RpCI42A | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. | m | 480.00 | 11.00 10.50 | 5277.98 5037.98 |
| 2 | RpCI42B | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile | m2 | 1570.00 | 54.98 53.98 | 86316.09 84746.09 |
| 3 | IzA04A | Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma | m2 | 2300.00 | 9.75 8.25 | 22417.41 18967.41 |
| 4 | RpCH32C | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor | m2 | 1570.00 | 14.99 13.49 | 23541.52 21186.52 |
| 5 | TrB22C2 B | Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m | t | 53.00 | 53.98 40.48 | 2861.14 2145.64 |
| 6 | TsI51B1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 11 km | t | 53.00 | 35.32 0.00 | 1872.07 0.00 |
| Total Lucrari de demontare | | | | | | 142286.21 |
| Incluziv salariu | | | | | | 132083.65 |
| | | 1.2. Lucrari de executare | | | | |
| 7 | CE23A | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, | m | 270.00 | 100.16 63.72 | 27041.99 17205.62 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---------------------------------------|---------|--|----------|---------|-------------------|------------------------|
| | | fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm | | | | |
| 8 | CE23C1 | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,4 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm | m | 60.00 | 154.16 82.47 | 9249.88 4948.02 |
| 9 | CE23B | Coame si accesorii de imbinare in tabla de 0,55 mm grosime pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm inclusiv montarea parazapezii din tabla montati in partea inferioara a acoperisului | m | 450.00 | 137.93 71.22 | 62068.96 32049.67 |
| 10 | RpCH06B | Reparatii la elemente de sarpanata deteriorate prin sustinere (coame si pane) | m2 | 300.00 | 142.07 34.49 | 42620.46 10345.86 |
| 11 | CE07A | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) cu grosime 0.55 mm | m2 | 1570.00 | 380.38 86.22 | 597203.67 135358.33 |
| 12 | CE17B | Montarea foliei anticondens cu densitate medie de 100 g/m2 | m2 | 1570.00 | 44.68 18.74 | 70140.97 29425.72 |
| 13 | CE20A | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv cu diametru 125 mm | m | 230.00 | 347.63 22.49 | 79955.36 5172.93 |
| 14 | CE22A | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv | m | 136.00 | 342.42 26.24 | 46569.73 3568.57 |
| 15 | CE30A | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase 100x25 mm (25 mm grosime), la constructii obisnuite. Cherestea tivita V-9.5 m3 | m2 | 1570.00 | 52.78 22.12 | 82866.41 34722.36 |
| 16 | CN51K | Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. | 100m2 | 23.00 | 1227.12 329.12 | 28223.72 7569.72 |
| Total Lucrari de executare | | | | | | 1045941.20 |
| Incluziv salariu | | | | | | 280366.81 |
| Total capitole lucrari de constructie | | | 100.00 + | | | 1188227.41 |
| Contributii sociale | | | 24.00 % | | | 98988.11 |
| Total: | | | 100.00 + | | | 1287215.52 |
| Transport materiale | | | 5.00 % | | | 38001.92 |
| Cheltueli directe: | | | 100.00 + | | | 1325217.44 |
| Cheltueli de regie constructii | | | 13.50 % | | | 178904.35 |
| Total: | | | 100.00 + | | | 1504121.80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|---------------------|----------|---|---|----------------|
| | | Beneficiu de deviz | 3.00 % | | | 45123.65 |
| | | Total: | 100.00 + | | | 1549245 |
| | | TVA | 20.00 % | | | 309849 |
| | | Total deviz: | | | | 1859094 |

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

TERMOELECTRICA SA

(semnatura)

**Lucrari de reparatie a
acoperisului cladirii
administrative nr. 2 din str.
Vadul lui Voda, 5**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1859094 lei

Intocmit in preturi curente

| N crt. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |

Monopera:

| N | Cod resurse | Denumirea | Un. mas. | Cantitat. | Pretul | Suma |
|----|----------------|-----------------------|----------|-----------|--------|-------------------|
| 1. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 141.30 | 74.97 | 10593.261 |
| 2. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 440.25 | 74.97 | 33005.543 |
| 3. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 314.00 | 74.97 | 23540.58 |
| 4. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 100.97 | 74.97 | 7569.721 |
| 5. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1443.40 | 74.97 | 108211.698 |
| 6. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 28.62 | 74.97 | 2145.641 |
| 7. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 2517.50 | 74.97 | 188736.975 |
| 8. | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 253.00 | 74.97 | 18967.41 |
| 9. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 262.50 | 74.97 | 19679.625 |
| | | Total: | | | | 412450.454 |

Material:

| N | Cod resurse | Denumirea materialelor | Un. mas. | Cantitat. | Pretul | Suma |
|-----|---------------|---|----------|-----------|--------|----------|
| 1. | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 14836.50 | 1.50 | 22254.75 |
| 2. | 2875276312002 | Accesorii metalice pentru fixare folie | buc | 19405.20 | 0.05 | 970.26 |
| 3. | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 24.247 | 25.00 | 606.188 |
| 4. | 1212121212121 | apa | m3 | 184.00 | 0.00 | 0.00 |
| 5. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 1.344 | 0.00 | 0.00 |
| 6. | 2710403702180 | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe) | kg | 81.675 | 32.00 | 2613.60 |
| 7. | 2710406311726 | Burlan rotund prefabricat tip brass | m | 145.656 | 145.00 | 21120.12 |
| 8. | 2682132601626 | Carton bitumat | m2 | 236.67 | 12.60 | 2982.042 |
| 9. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1338.33 | 2.45 | 3278.909 |
| 10. | 2875276311231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi | buc | 331.66 | 46.00 | 15256.36 |
| 11. | 2413217300010 | Cleme | buc | 69.36 | 46.00 | 3190.56 |
| 12. | 2640122303000 | Coame metalice pentru placi tip tigla | buc | 164.85 | 95.00 | 15660.75 |
| 13. | 2875274000502 | Cot burlan | buc | 69.36 | 110.00 | 7629.60 |
| 14. | 2875274000503 | Cot de capat | buc | 34.68 | 110.00 | 3814.80 |
| 15. | 2875274000501 | Cot de jgheab | buc | 47.38 | 170.00 | 8054.60 |

| | | | | | | |
|-----|---------------|--|-----|----------|---------|-------------------|
| 16. | 2874145887049 | Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111 | kg | 4.80 | 27.00 | 129.60 |
| 17. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 188.40 | 27.00 | 5086.80 |
| 18. | 2666122800555 | Element de inchidere | buc | 47.38 | 36.00 | 1705.68 |
| 19. | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 58.37 | 36.00 | 2101.32 |
| 20. | 2682132601652 | Folie anticondens cu densitate medie de 100 g/m2 | m2 | 1859.665 | 20.95 | 38959.982 |
| 21. | 2881116001642 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581 | buc | 690.00 | 5.00 | 3450.00 |
| 22. | 2710406311800 | Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass | m | 248.745 | 170.00 | 42286.65 |
| 23. | 2010102901014 | Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm | m3 | 4.50 | 4250.00 | 19125.00 |
| 24. | 2664102100001 | Mortar marca...(pt.informatie) | m3 | 3.565 | 0.00 | 0.00 |
| 25. | 2462106110602 | Natriu fluor | kg | 207.00 | 95.00 | 19665.00 |
| 26. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 4.379 | 350.00 | 1532.58 |
| 27. | 2710403740000 | Pazie din tabla protejata anticoroziv | buc | 65.94 | 95.00 | 6264.30 |
| 28. | 2875274110001 | Piesa de legatura | buc | 34.68 | 50.00 | 1734.00 |
| 29. | 2875274110101 | Piesa de racordare jgheab -burlan | buc | 47.38 | 120.00 | 5685.60 |
| 30. | 2874115830000 | Pilnii de curatire | buc | 34.68 | 120.00 | 4161.60 |
| 31. | 2710403643000 | Placi din tabla amprentata tip tigla | m2 | 1895.775 | 201.20 | 381429.93 |
| 32. | 2521106718272 | Profil pentru etansare din spuma polimerica | m | 82.425 | 10.00 | 824.25 |
| 33. | 2010102903995 | Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942 | m3 | 2.40 | 4250.00 | 10200.00 |
| 34. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 9.577 | 4250.00 | 40702.25 |
| 35. | 2875276311528 | Scoabe din otel | kg | 105.00 | 25.00 | 2625.00 |
| 36. | 2874115837745 | Suruburi | buc | 2369.00 | 0.30 | 710.70 |
| 37. | 2710403642599 | Tabla 0.55mm | kg | 585.00 | 38.20 | 22347.00 |
| 38. | 2710403640000 | Tabla plana protejata anticoroziv | kg | 824.25 | 38.20 | 31486.35 |
| 39. | 2710403642598 | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm | kg | 206.955 | 32.40 | 6705.342 |
| 40. | 2710403641996 | Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm | kg | 90.48 | 32.40 | 2931.552 |
| 41. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0.216 | 3500.00 | 755.30 |
| | | Total: | | | | 760038.324 |

Utilaje:

| N | Cod resurse | Denumirea utilajelor | Un. mas. | Cantitat. | Pretul | Suma |
|----|---------------|---|----------|-----------|---------|------------------|
| 1. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 3.228 | 580.00 | 1872.066 |
| 2. | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0.92 | 550.00 | 506.00 |
| 3. | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0.46 | 1050.00 | 483.00 |
| 4. | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 4.50 | 10.00 | 45.00 |
| 5. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 50.10 | 50.00 | 2505.00 |
| 6. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 50.51 | 50.00 | 2525.50 |
| 7. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 156.04 | 50.00 | 7802.00 |
| | | Total: | | | | 15738.566 |

| | | |
|---------------------------------------|-----------------|-------------------|
| Total capitole lucrari de constructie | 100.00 + | 1188227.41 |
| Contributii sociale | 24.00 % | 98988.11 |
| Total: | 100.00 + | 1287215.52 |
| Transport materiale | 5.00 % | 38001.92 |
| Cheltueli directe: | 100.00 + | 1325217.44 |
| Cheltueli de regie constructii | 13.50 % | 178904.35 |
| Total: | 100.00 + | 1504121.80 |

| | | |
|---------------------|----------|----------------|
| Beneficiu de deviz | 3.00 % | 45123.65 |
| Total: | 100.00 + | 1549245 |
| TVA | 20.00 % | 309849 |
| Total deviz: | | 1859094 |

Antreprenor: "ADRIKA" SRL

Beneficiar: TERMOELECTRICA SA

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

TERMOELECTRICA SA
**Lucrari de reparatie a acoperisului cladirii
 administrative nr. 2 din str. Vadul lui Voda, 5**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

| N crt. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|-------------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Lucrari de demontare | | | | |
| 1 | RpCI42A | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. | m | | | 11.00 ----- 10.50 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0.0900 | 74.97 | 6.747 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.0500 | 74.97 | 3.748 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0.0100 | 50.00 | 0.50 |
| 2 | RpCI42B | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile | m2 | | | 54.98 ----- 53.98 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0.3600 | 74.97 | 26.989 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.3600 | 74.97 | 26.989 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0.0200 | 50.00 | 1.00 |
| 3 | IzA04A | Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma | m2 | | | 9.75 ----- 8.25 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 0.1100 | 74.97 | 8.247 |
| | 2881116001642 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581 | buc | 0.3000 | 5.00 | 1.50 |
| 4 | RpCH32C | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor | m2 | | | 14.99 ----- 13.49 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0.0900 | 74.97 | 6.747 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.0900 | 74.97 | 6.747 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0.0300 | 50.00 | 1.50 |
| 5 | TrB22C2B | Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m | t | | | 53.98 ----- 40.48 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0.5400 | 74.97 | 40.484 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0.2700 | 50.00 | 13.50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|--|------|--------|---------|-----------------|
| 6 | TsI51B1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 11 km | t | | | 35.32 0.00 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0.0609 | 580.00 | 35.322 |
| | | 1.2. Lucrari de executare | | | | |
| 7 | CE23A | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1.05 | m | | | 100.16 63.72 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0.4500 | 74.97 | 33.736 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0.3000 | 74.97 | 22.491 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.1000 | 74.97 | 7.497 |
| | 2664102100001 | Mortar marca...(pt.informatie) | m3 | 0.0030 | 0.00 | 0.00 |
| | 2710403642598 | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm | kg | 0.7300 | 32.40 | 24.835 |
| | 2710403702180 | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe) | kg | 0.0900 | 32.00 | 3.024 |
| | 2682132601626 | Carton bitumat | m2 | 0.1800 | 12.60 | 2.381 |
| | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 0.0250 | 25.00 | 0.656 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1.1000 | 2.45 | 2.83 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0.0040 | 350.00 | 1.47 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0.0002 | 3500.00 | 0.735 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0.0010 | 0.00 | 0.00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0.0100 | 50.00 | 0.50 |
| 8 | CE23C1 | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,4 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1.04 | m | | | 154.16 82.47 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0.5500 | 74.97 | 41.233 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0.4000 | 74.97 | 29.988 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.1500 | 74.97 | 11.245 |
| | 2664102100001 | Mortar marca...(pt.informatie) | m3 | 0.0060 | 0.00 | 0.00 |
| | 2710403641996 | Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm | kg | 1.4500 | 32.40 | 48.859 |
| | 2710403702180 | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe) | kg | 0.1500 | 32.00 | 4.992 |
| | 2682132601626 | Carton bitumat | m2 | 0.5000 | 12.60 | 6.552 |
| | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 0.0500 | 25.00 | 1.30 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2.2000 | 2.45 | 5.606 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0.0070 | 350.00 | 2.548 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0.0003 | 3500.00 | 1.091 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0.0020 | 0.00 | 0.00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0.0150 | 50.00 | 0.75 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|---------|-----------------------|
| 9 | CE23B | Coame si accesorii de imbinare in tabla de 0,55 mm grosime pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm inclusiv montarea parazapezii din tabla montati in partea inferioara a acoperisului Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1.04 | m | | | 137.93 <hr/> 71.22 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0.5000 | 74.97 | 37.485 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0.3500 | 74.97 | 26.239 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.1000 | 74.97 | 7.497 |
| | 2664102100001 | Mortar marca...(pt.informatie) | m3 | 0.0050 | 0.00 | 0.00 |
| | 2710403642599 | Tabla 0.55mm | kg | 1.2500 | 38.20 | 49.66 |
| | 2710403702180 | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe) | kg | 0.1000 | 32.00 | 3.328 |
| | 2682132601626 | Carton bitumat | m2 | 0.3300 | 12.60 | 4.324 |
| | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 0.0300 | 25.00 | 0.78 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1.9000 | 2.45 | 4.841 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0.0060 | 350.00 | 2.184 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0.0003 | 3500.00 | 1.092 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0.0020 | 0.00 | 0.00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0.0100 | 50.00 | 0.50 |
| 10 | RpCH06B | Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin sustinere (coame si pane) | m2 | | | 142.07 <hr/> 34.49 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0.2900 | 74.97 | 21.741 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.1700 | 74.97 | 12.745 |
| | 2010102903995 | Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942 | m3 | 0.0080 | 4250.00 | 34.00 |
| | 2010102901014 | Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm | m3 | 0.0150 | 4250.00 | 63.75 |
| | 2874145887049 | Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111 | kg | 0.0160 | 27.00 | 0.432 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel | kg | 0.3500 | 25.00 | 8.75 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0.0150 | 10.00 | 0.15 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0.0100 | 50.00 | 0.50 |
| 11 | CE07A | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) cu grosime 0.55 mm Material marunt=1.05 | m2 | | | 380.38 <hr/> 86.22 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0.9000 | 74.97 | 67.473 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.2500 | 74.97 | 18.742 |
| | 2710403643000 | Placi din tabla amprentata tip tigla | m2 | 1.1500 | 201.20 | 242.949 |
| | 2710403640000 | Tabla plana protejata anticoroziv | kg | 0.5000 | 38.20 | 20.055 |
| | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 9.0000 | 1.50 | 14.175 |
| | 2640122303000 | Coame metalice pentru placi tip tigla | buc | 0.1000 | 95.00 | 9.975 |
| | 2710403740000 | Pazie din tabla protejata anticoroziv | buc | 0.0400 | 95.00 | 3.99 |
| | 2521106718272 | Profil pentru etansare din spuma polimerica | m | 0.0500 | 10.00 | 0.525 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0.0500 | 50.00 | 2.50 |
| 12 | CE17B | Montarea foliei anticondens cu densitate medie de 100 g/m2 Material marunt (saibe etc)=1.03 | m2 | | | 44.68 <hr/> 18.74 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0.2000 | 74.97 | 14.994 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.0500 | 74.97 | 3.748 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|-------|---------|---------|----------------------------|
| | 2682132601652 | Folie anticondens cu densitate medie de 100 g/m2 | m2 | 1.1500 | 20.95 | 24.815 |
| | 2875276312002 | Accesorii metalice pentru fixare folie | buc | 12.0000 | 0.05 | 0.618 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0.0100 | 50.00 | 0.50 |
| 13 | CE20A | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv cu diametru 125 mm Material marunt=1.03 | m | | | 347.63 ----- 22.49 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0.3000 | 74.97 | 22.491 |
| | 2710406311800 | Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass | m | 1.0500 | 170.00 | 183.855 |
| | 2875276311231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi | buc | 1.4000 | 46.00 | 66.332 |
| | 2666122800555 | Element de inchidere | buc | 0.2000 | 36.00 | 7.416 |
| | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 0.1000 | 36.00 | 3.708 |
| | 2875274110101 | Piesa de racordare jgheab -burlan | buc | 0.2000 | 120.00 | 24.72 |
| | 2875274000501 | Cot de jgheab | buc | 0.2000 | 170.00 | 35.02 |
| | 2874115837745 | Suruburi | buc | 10.0000 | 0.30 | 3.09 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0.0200 | 50.00 | 1.00 |
| 14 | CE22A | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1.02 | m | | | 342.42 ----- 26.24 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0.3500 | 74.97 | 26.239 |
| | 2710406311726 | Burlan rotund prefabricat tip brass | m | 1.0500 | 145.00 | 155.295 |
| | 2875274000502 | Cot burlan | buc | 0.5000 | 110.00 | 56.10 |
| | 2875274110001 | Piesa de legatura | buc | 0.2500 | 50.00 | 12.75 |
| | 2413217300010 | Cleme | buc | 0.5000 | 46.00 | 23.46 |
| | 2874115830000 | Pilnii de curatire | buc | 0.2500 | 120.00 | 30.60 |
| | 2875274000503 | Cot de capat | buc | 0.2500 | 110.00 | 28.05 |
| | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 0.2500 | 36.00 | 9.18 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0.0150 | 50.00 | 0.75 |
| 15 | CE30A | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase 100x25 mm (25 mm grosime), la constructii obisnuite. Cherestea tivita V-9.5 m3 | m2 | | | 52.78 ----- 22.12 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0.2250 | 74.97 | 16.868 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.0700 | 74.97 | 5.248 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0.0061 | 4250.00 | 25.925 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0.1200 | 27.00 | 3.24 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0.0300 | 50.00 | 1.50 |
| 16 | CN51K | Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. | 100m2 | | | 1227.12 ----- 329.12 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4.3900 | 74.97 | 329.118 |
| | 2462106110602 | Natriu fluor | kg | 9.0000 | 95.00 | 855.00 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 8.0000 | 0.00 | 0.00 |
| | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0.0200 | 1050.00 | 21.00 |
| | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0.0400 | 550.00 | 22.00 |

Antreprenor

"ADRIKA" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

TERMOELECTRICA SA

(functia, semnatura)